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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -MITERNE
  2 -BN?ENET ÉMIRENT H 3   70
  3 USANFAI (O)BTIENNE  5E   86  156
  4 TAEIJ LU INFATUAS (1)  9D   63  219
  5 EL+LRTCI J UTAI (2)  8A   44  263
  6 -NXCEIUE ÉCRIT  8K   32  295
  7 -LNEPAKL ICEUX (3)  4K   62  357
  8 -NBLIRLE APEX (4) O 1   45  402
  9 -ATEHYON BRILLENT C 1   72  474
 10 AEHN+VZL TOBY (5)  1A   75  549
 11 -VIFMWES INHALEZ (6) N 8   54  603
 12 FIMV+ESK ÉWÉS (7) M 2   36  639
 13 MSV+A?QE KIFEZ (8) 14J   46  685
 14 EMV+UORS NAS(D)AQ

(9) J 5   37  722
 15 -LRSOEPA MORVEUSE  2F   77  799
 16 VMEGARI PAROLES 11D   81  880
 17 EM+LUHUA GIVRA 15F   38  918
 18 ALMUU+DO HEU B 6   29  947
 19 ALUU+DGE DOM (10) 13I   22  969
 20 DU+DOOST LÉGUA 12A   24  993
 21 DDOU SOT 13B   19 1012
 22 DO UD (11) 10F   17 1029

DÉO (12) 13M   14 1043
  1.  NEDELLEC Jean-Yves             : 826 pts ( -217 )

  2.  MORIN Didier                   : 802 pts ( -241 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 736 pts ( -307 )

 

 1: INFATUER (S') v. 10. S'enticher.
 

 2: JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
 

 3: ICELUI (pl. ICEUX) adj.dém. et pr.dém. Vx. Celui-ci.
 

    ICEUX g icelui.
 

 4: APEX n.m. Pointe, sommet.
 

 5: TOBY n.m. Poisson des récifs coralliens.
 

 6: INHALER v. 10. Aspirer par les voies respiratoires.
 

 7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 8: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

 9: NASDAQ n.m. (Nom déposé) Marché ou indice boursier américain.
 

10: DOM [d-on] n.m. Titre honorifique.



 

11: UD [oud] n.m. g oud.
 

    OUD n.m. (= ud) Luth arabe.
 

12: DÉO n.m. Fam. Déodorant.


